

Ministero dell'istruzione, dell'università e della ricerca ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "POLO EST" LUMEZZANE

Via Montini, 100 – 25065 LUMEZZANE S.A. – BS -Tel: 030 827300 - Fax: 030 826731 E-mail: bsic83200r@istruzione.it

Posta Elettronica Certificata: bsic83200r@pec.istruzione.it Sito: http://www.icspoloestlumezzane.gov.it

C.M. BSIC83200R - C.F. 83003010176



I.C. STAT. - "POLO EST"-LUMEZZANE Prot. 0002219 del 28/06/2018 02-05 (Uscita)

Lumezzane, 28/06/2018

Ai componenti del Consiglio di Istituto I.C. "Polo Est"

All'Albo - Agli atti

Oggetto: convocazione del Consiglio di Istituto per martedì 03 luglio 2018 alle ore 18,30 c/o Sede dell'Istituto Comprensivo Statale "Polo Est".

E' convocato il Consiglio di Istituto per

MARTEDI' 03 LUGLIO 2018 ALLE ORE 18,30

presso la sede dell'Istituto Comprensivo Statale "POLO EST" di Via Montini n. 100, per discutere il seguente ordine del giorno:

- 1. Lettura ed approvazione Verbale seduta del 26/04/2018;
- 2. Assestamento Programma Annuale 2018;
- 3. Assicurazione alunni e Personale IC "Polo Est" A.S. 2018/2019;
- 4. Calendario Scolastico 2018/2019";
- 5. Sospensione orario pomeridiano Scuola dell'Infanzia "Madre Teresa di Calcutta" il 28 e il 29 giugno;
- 6. Piano Diritto allo Studio A.S. 2018/2019;
- 7. Chiusura pomeridiana prima settimana di scuola;
- 8. Surroga dal 01 settembre 2018 membri Consiglio di Istituto: decadenza da incarico e dimissionario
- 9. Varie ed eventuali.

Confidando nella partecipazione di tutti, si porgono cordiali saluti.

F.to Il Presidente del Consiglio d'Istituto Sig.ra Laura Bonomi